
ZARZĄDZANIE Nr 432/2022 

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzanie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Izbicy 

Kujawskiej 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 327/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 29 lipca 2021 r. w 

sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej otrzymuje brzmienie:             

Załącznik nr 1 do Zarządzania Burmistrza Izbicy Kujawskiej                                                                         
                                           nr 432/2022 z dnia 18 maja 2022 roku 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                    Burmistrz  

                                                                                                   mgr Marek Dorabiała 

BURMISTRZ IZBICY 

KUJAWSKIEJ 

 

 ZASTĘPCA 

BURMISTRZA 

Referat Spraw 

Obywatelskich 

Referat Gospodarki 

Komunalnej, 

Lokalowej i 

Przestrzennej 

Referat Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska 

i Ewidencji 

Działalności 

Gospodarczej 

Urząd Stanu 

Cywilnego i Referat 

Organizacyjny 

Sekretariat 

Radca Prawny 

SEKRATARZ GMINY SKARBNIK GMINY 

Stanowisko ds. 

Oświaty, Kultury, 

Sportu i Zdrowia 

Stanowisko ds. 

Obsługi Organów 

Gminy 

Referat 

Księgowości 


